
ГАЙВОРОНСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

ІГЯТОЇ СЕСІЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 січня 2021 року №198
м. Гайворон

Про перейменування та затвердження 
статуту Солгутівського ліцею
Г айворонської міської радиКіровоградськОЇ області

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» від 17.11.2020 
року, керуючись нормами Цивільного, Господарського кодексів України, 
Законами України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб -  
підприємців та громадських формувань», ст. 25, 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рішення Гайворонської 
міської ради від ЗО грудня 2020 року № 116 «Про включення Гайворонської 
міської ради до складу засновників закладів освіти, охорони здоров'я, культури, 
комунальних установ Гайворрнського району»

1. Перейменувати Солгутівський ліцей Гайворонської районної ради 
Кіровоградської області (ЄДРПОУ 34085511) в Солгутівський ліцей 
Гайворонської міської ради Кіровоградської області.

2. Затвердити Статут Солгутівського ліцею Гайворонської міської ради 
Кіровоградської області в новій редакції згідно Додатку 1.

3. Доручити керівнику закладу після затвердження Статуту на сесії 
Гайворонської міської ради здійснити заходи щодо'його державної реєстрації.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

міської ради з питань освіти, культур 
захисту населення та заступника 
виконавчих органів Ю.В. Пошенко.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

;и здоров я та соціального 
з, питань діяльності

Роман ВОЛУИКО


